TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2* REGIAO

4" TURMA ESPECIALIZADA

Janeiro

Fevereiro

Marco

Abril

Maio

Junho

SESSOES DE JULGAMENTO - 2025

Data da Sessao

27-31/01/2025

03-07/02/2025
04/02/2025
05/02/2025
10-14/02/2025
17-21/02/2025
24-28/02/2025

10-14/03/2025
11/03/2025
12/03/2025
17-21/03/2025
24-28/03/2025
31/03-04/04/2025

07-11/04/2025
08/04/2025
09/04/2025
14-25/04/2025**
28/04-05/05/2025*

05-09/05/2025
06/05/2025
07/05/2025
12-16/05/2025
19-23/05/2025
26-30/05/2025

02-06/06/2025
03/06/2025
04/06/2025
09-13/06/2025
16-23/06/2025*
23-27/06/2025
30/06-04/07/2025

Publicacao

17/12/2024

24/01/2025
12/12/2024
19/12/2024
30/01/2025
06/02/2025
13/02/2025

21/02/2025
07/02/2025
14/02/2025
28/02/2025
13/03/2025
20/03/2025

27/03/2025
14/03/2025
21/03/2025
03/04/2025
10/04/2025

22/04/2025
08/04/2025
15/04/2025
30/04/2025
08/05/2025
15/05/2025

22/05/2025
09/05/2025
16/05/2025
29/05/2025
05/06/2025
11/06/2025
18/06/2025

SEI 0020029-61.2025.4.02.8000

Limite do

Pedido de Dia

12/12/2024*

21/01/2025*
09/12/2024
16/12/2024
27/01/2025
03/02/2025
10/02/2025

18/02/2025%*
04/02/2025
11/02/2025

25/02/2025*
10/03/2025
17/03/2025

24/03/2025
11/03/2025*
18/03/2025*
31/03/2025
07/04/2025

11/04/2025*
03/04/2025*
10/04/2025*
25/04/2025*
05/05/2025
12/05/2025

19/05/2025
06/05/2025
13/05/2025
26/05/2025
02/06/2025
06/06/2025*
13/06/2025*

SESSAO VIRTUAL

SESSAO VIRTUAL

SESSAO ORDINARIA

SESSAO ORDINARIA

SESSAO VIRTUAL

SESSAO VIRTUAL

SESSAO VIRTUAL

SESSAO VIRTUAL

SESSAO ORDINARIA

SESSAO ORDINARIA

SESSAO VIRTUAL

SESSAO VIRTUAL

SESSAO VIRTUAL

SESSAO VIRTUAL

SESSAO ORDINARIA

SESSAO ORDINARIA

SESSAO VIRTUAL

SESSAO VIRTUAL

SESSAO VIRTUAL

SESSAO ORDINARIA

SESSAO ORDINARIA

SESSAO VIRTUAL

SESSAO VIRTUAL

SESSAO VIRTUAL

SESSAO VIRTUAL

SESSAO ORDINARIA

SESSAO ORDINARIA

SESSAO VIRTUAL

SESSAO VIRTUAL

SESSAO VIRTUAL

SESSAO VIRTUAL

102

112

122

132

142

152

162

172

182

192

202

212

228

232

242

252

262

272



Limite do

Data da Sessao Publicacao Pedido de Dia
Julho 01/07/2025 06/06/2025 03/06/2025 SESSAO ORDINARIA
02/07/2025 13/06/2025 10/06/2025 SESSAO ORDINARIA
*(08-14/07/2025 26/06/2025 23/06/2025 SESSAO VIRTUAL
14-18/07/2025 03/07/2025 30/06/2025 SESSAO VIRTUAL
21-25/07/2025 10/07/2025 07/07/2025 SESSAO VIRTUAL
28/07-01/08/2025 17/07/2025 14/07/2025 SESSAO VIRTUAL
Agosto 04-08/08/2025 24/07/2025 21/07/2025 SESSAO VIRTUAL
05/08/2025 11/07/2025 08/07/2025 SESSAO ORDINARIA
06/08/2025 18/07/2025 15/07/2025 SESSAO ORDINARIA
*12-18/08/2025 31/07/2025 28/07/2025 SESSAO VIRTUAL
18-22/08/2025 06/08/2025 01/08/2025%* SESSAO VIRTUAL
25-29/08/2025 14/08/2025 08/08/2025%* SESSAO VIRTUAL
Setembro 01-05/09/2025 21/08/2025 18/08/2025 SESSAO VIRTUAL
02/09/2025 08/08/2025 05/08/2025 SESSAO ORDINARIA
03/09/2025 15/08/2025 12/08/2025 SESSAO ORDINARIA
08-15/09/2025 28/08/2025 25/08/2025 SESSAO VIRTUAL (RES. 83)
15-22/05/2025 04/09/2025 01/09/2025 SESSAO VIRTUAL (RES. 83)
22-29/09/2025 11/09/2025 08/09/2025 SESSAO VIRTUAL (RES. 83)
29/09-06/10/2025 18/09/2025 15/09/2025 SESSAO VIRTUAL (RES. 83)
Outubro 01/10/2025 12/09/2025 09/09/2025 SESSAO ORDINARIA
06-13/10/2025 25/09/2025 22/09/2025 SESSAO VIRTUAL (RES. 83)
13-20/10/2025 02/10/2025 29/09/2025 SESSAO VIRTUAL (RES. 83)
20-27/10/2025 09/10/2025 06/10/2025 SESSAO VIRTUAL (RES. 83)
27/10-04/11/2025* 16/10/2025 13/10/2025 SESSAO VIRTUAL (RES. 83)
Novembro 03-10/11/2025 22/10/2025 17/10/2025%* SESSAO VIRTUAL (RES. 83)
05/11/2025 20/10/2025 15/10/2025 SESSAO ORDINARIA
10-17/11/2025 29/10/2025 24/10/2025* SESSAO VIRTUAL (RES. 83)
17-25/11/2025* 06/11/2025 03/11/2025 SESSAO VIRTUAL (RES. 83)
19/11/2025 04/11/2025 29/10/2025 SESSAO ORDINARIA
24/11-01/12/2025 12/11/2025 07/11/2025%* SESSAO VIRTUAL (RES. 83)
Dezembro 01-09/12/2025 19/11/2025 14/11/2025* SESSAO VIRTUAL (RES. 83)
03/12/2025 17/11/2025 12/11/2025 SESSAO ORDINARIA
*09-16/12/2025 27/11/2025 24/11/2025 SESSAO VIRTUAL (RES. 83)
17/12/2025 01/12/2025 26/11/2025 SESSAO ORDINARIA

322

332

342

352

362

372

382

392

402

412

422

432
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472

482

492

502
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532
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Des. Fed. LUIZ ANTONIO SOARES

Presidente da 42 Turma Especializada

Des. Fed. CARMEN SILVIA LIMA DE ARRUDA

Des. Fed. ALBERTO NOGUEIRA JUNIOR

Des. Fed. ANDREA CUNHA ESMERALDO

Juiz Fed. ANTONIO HENRIQUE CORREA DA SILVA

Sessdes Virtuais: a partir de 15/09/2025: semanalmente, com inicio as Oh da segunda-feira e
encerramento as 18h da segunda-feira seguinte (na forma da Res.83/2025)

Sessoes Ordindri . . N VST
. fassoes r |Anar.|as a partir de nov/2025: 1as e 3as quartas-feiras do més, com inicio as 13h
(Presencial/Videoconferéncia):




